
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

01.08.2023 № 191 
г. Хабаровск

О допуске к вступительным испытаниям

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения России от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Правилами приема в имеющее 
государственную аккредитацию Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский краевой 
колледж искусств» на 2023/2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Допустить к вступительным испытаниям следующих абитуриентов:

1. Специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

. 1.Аббакумову Елизавету Михайловну 

.2. Барабанщикову Маргариту Андреевну 

.3. Билык Дарью Сергеевну 

.4. Бошевец Варвару Владимировну

.5. Вегнер Анну Владиславовну

.6. Григорьеву Татьяну Владимировну

.7. Грищенко Ольгу Александровну

.8. Грычух Дарью Олеговну

.9. Гусакову Снежану Юрьевну

.10. Долгову Ксению Владимировну

.11. Донкан Анну Сергеевну

.12. Дубровину Алину Константиновну 

.13. Ермакову Марию Антоновну

.14. Захаревич Лилию Даниловну

.15. Ключко Владислава Юрьевича 

.16. Копич Софья Алексеевна

.17. Кочелаеву Виолетту Евгеньевну

.18. Кочкину Алису Романовну

.19. Кравцова Данила Антоновича

.20. Кукушкину Ксению Ивановну



2

1.21. Лакомкина Сергея Дмитриевича
1.22. Лукьяненко Викторию Алексеевну
1.23. Межерицкую Маргариту Сергеевну
1.24. Михайлову Полинау Сергеевну
1.25. Носенко Марию Максимовну
1.26. Нургаязову Алинау Раисовну
1.27. Одинец Юлию Андреевну
1.28. Осорову Анастасию Владимировну
1.29. Полетыкину Екатерину Романовну
1.30. Прохорову Елизавету Юрьевну
1.31. Рябошапко Артема Евгеньевича
1.32. Сапожникову Полину Алексеевну
1.33. Сафронову Екатерину Владимировну
1.34. Симонову Анну Евгеньевну
1.35. Смолину Александру Михайловну
1.36. Тёкину Марианну Вадимовну
1.37. Утинову Анну Эдуардовну
1.38. Федосееву Анастасию Александровну
1.39. Чигину Елену Анатольевну
1.40. Шакирову Ольгу Сергеевну
1.41. Шульгину Ульяну Дмитриевну
1.42. Югай Светлану Валерьевну

2. Специальность 54.02.05 «Живопись»
2.1. Аббакумову Елизавету Михайловну
2.2. Алешину Анну Вячеславовну
2.3. Барабанщикову Маргариту Андреевну
2.4. Беспалову Веру Антоновну

Софью Константиновну 
Светлану Сергеевну 
Кристину Вячеславовну 
Регину Константиновну 
Екатерину Дмитриевну 
Софию Романовну 
Анну Владиславовну

2.12. Вишневского Константина Владимировича
2.13. Григорьеву Татьяну Владцмировну
2.14. Гудкову Элину Сергеевну
2.15. Гусакову Снежану Юрьевну 

Елизавету Сергеевну

2.5. Богословец
2.6. Бороденко
2.7. Бусыгину
2.8. Бутенко
2.9. Быкову
2.10. Былкову
2.11. Вегнер

2.16. Гущину
2.17. Долгову Ксению
2.18. Донкан Анну
2.19. Дорошенко Анну
2.20. Дубровину Алину
2.21.Египко Арину

Владимировну
Сергеевну
Дмитриевну
Константиновну
Ивановну

2.22. Ермилову Василину-Анастасию Евгеньевну



3

2.23. Жарникову Киру Станиславовну
2.24. Загурскую Викторию Вячеславовну
2.25. Захаревич Лилию Даниловну
2.26. Ильинскую Веронику Романовну
2.27. Им Сергея Анатольевича
2.28. Козлову Дарью Александровну
2.29. Колесову Елизавету Васильевну
2.30. Копич Софью Алексеевну
2.31. Корнилову Дарью Сергеевну
2.32. Кочкину Алису Романовну
2.33. Кравцова Данила Антоновича
2.34. Кукушкину Ксению Ивановну
2.35. Курмаеву Марию Витальевну
2.36. Левченко Юлию Евгеньевну
2.37. Лукьяненко Викторию Алексеевну
2.38. Лясконову Софию Алексеевну
2.39. Малышеву Елизавету Андреевну
2.40. Мартьянову Полину Андреевну
2.41. Межерицкую Маргариту Сергеевну
2.42. Михайлову Полину Сергеевна
2.43. Николаеву Александру Александровну
2.44. Пак Валерию Инсоновну
2.45. Петрову Полину Ивановну
2.46. Писареву Арину Сергеевну
2.47. Полетыкину Екатерину Романовну
2.48. Пригородницкую Яну Владимировну
2.49. Ри Светлану Михайловну
2.50. Рябошапко Артема Евгеньевича
2.51. Сафронову Екатерину Владимировну
2.52. Селеткову Екатерину Олеговну
2.53. Середнякову Анисью Сергеевну
2.54. Симонову Анну Евгеньевну
2.55. Смолину Александру Михайловну
2.56. Титову Алену Михайловну
2.57. Тихонову Эльвиру Эдуардовну
2.58. Ткач Тимофея Олеговича
2.59. Утинову Анну Эдуардовну
2.60. Федосееву Анастасию Александровну
2.61. Филоненко Софию Кирилловну
2.62. Чертоляс Полину Антоновну
2.63. Чиботарь Елену Игоревну
2.64. Шайхиморданову Диану Александровну
2.65. Шакирову Ольгу Сергееву
2.66. Шевченко Татьяну Сергеевну
2.67. Шилову Ольгу Алексеевну
2.68. Шадринцеву Полину Александровну



2.69. Югай Светлану Валерьевну

Решение приемной комиссии, протокол № 12 от 01.08. 2023 г.

И.о. председателя приемной комиссии А.В. Огородникова


